"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ КАССАЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАР ЖӘНЕ ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫ САҚТАУ
ОРТАЛЫҒЫ (ФИЛИАЛЫ) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "МЕДИМАР" Сөндіргіш қызметтерді жалпы сомаға 27 388.00 теңге (жиырма жеті мың үш жүз сексен сегіз теңге нөл
тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ КАССАЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАР ЖӘНЕ
ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫ САҚТАУ ОРТАЛЫҒЫ (ФИЛИАЛЫ), Қазақстан,Алматы қ., Алатау ауданы,Райымбек,511,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт

[...]

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ КАССАЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАР ЖӘНЕ ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫ САҚТАУ
ОРТАЛЫҒЫ (ФИЛИАЛЫ) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "МЕДИМАР" Түйістіргіш қызметтерді жалпы сомаға 104 720.00 теңге (жүз төрт мың жеті жүз жиырма теңге нөл тиын)
сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ КАССАЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАР ЖӘНЕ
ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫ САҚТАУ ОРТАЛЫҒЫ (ФИЛИАЛЫ), Қазақстан,Алматы қ., Алатау ауданы,Райымбек,511,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт

[...]

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ КАССАЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАР ЖӘНЕ ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫ САҚТАУ
ОРТАЛЫҒЫ (ФИЛИАЛЫ) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "МЕДИМАР" Түйістіргіш қызметтерді жалпы сомаға 114 520.00 теңге (жүз он төрт мың бес жүз жиырма теңге нөл тиын)
сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ КАССАЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАР ЖӘНЕ
ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫ САҚТАУ ОРТАЛЫҒЫ (ФИЛИАЛЫ), Қазақстан,Алматы қ., Алатау ауданы,Райымбек,511,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт